
 
 

Ubá, 12 de junho de 2017 

 

Portaria 08/2017 – Nomeação dos Membros do CEP – Comitê de Ética em Pesquisa com 

Seres Humanos da FAGOC 

 

O Diretor Geral da FAGOC – Faculdade Governador Ozanam Coelho, no uso das suas 

atribuições e considerando a necessidade se definir os membros do CEP-FAGOC (Comitê de 

Ética em Pesquisa com Seres Humanos da FAGOC), resolve: 

 

Art. 1. Nomear como membros do CEP-FAGOC: 

I – Docente do curso de Ciência da Computação: Sérgio Murilo Stempliuc. 

II – Docente do curso de Ciências Contábeis: Tatiana Costa Coelho. 

III – Docente do curso de Direito: Marcos Henrique Oliva. 

IV – Docentes do curso de Educação Física: Elizângela Fernandes Ferreira e Renata de Oliveira. 

V – Docentes do curso de Jornalismo: Raul Carneiro Filho e Ivi Monteiro.  

VI – Docentes do curso de Medicina: Andressa França, Filipe Moreira de Andrade, Maria 

Augusta Oliveira, France Coelho, Jorge de Assis, Wellington Segheto (assessor do CEP-FAGOC) 

e Rodrigo de Barros Freitas (coordenador do CEP-FAGOC). 

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Por ser verdade, 

 

 


		2017-07-14T16:25:46-0300
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE:78854768634




